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FONDO TORFEO IVO PEZZANI ENRICO CAVALLARI GARA CAL. FED. O REG. N° DF0030

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA" Vermiglio

00991 NOME SOCIETA"' SCI

DATA

FONDO VAL DI SOL

14/ 2/2021

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI  VANZETTA L 31193 NOME PISTA LAGHETTI

ASS. DELEGATO FISI DALLAVALLE D. 5405 LUNGHEZZA 2.3 Km

DIRETTORE DI GARA PATERNOSTER P. 20501 DISLIVELLO TOTALE 45 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 17/040/TN/F

ORA DI PARTENZA:

10:00:20

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE

TECNICA GARA: CLASSICA

TEMPO: SERENO NEVE: NATURALE PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 8 64616 LONGHI Sofia 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 7'56.5 0.0 110
2 44 67965 MORESCHINI Chantal 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 8'19.8 23.3 90
3 34 64439 MOZZ| Teresa 2009 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 8'22.2 25.7 70
4 40 66257 MATORDES Ginevra 2009 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 8'48.7 52.2 60
o) 46 672134 MORELATO Camilla 2009 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 8'49.9 53.4 55
6 10 66634 SANDRINI Alessandra 2009 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A. 9'00.6 1'04.1 50
7 12 662903 DEBERTOLIS Heidi 2010 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 9'06.7 1'10.2 46
8 30 663010 LISSONI Beatrice 2009 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 9'16.3 1'19.8 42
9 36 64384 DELVAI Larissa 2009 TN 00393 U.S. STELLA ALPINA CAR 9'18.5 122.0 39
10 29 660174 BETTEGA Martina 2009 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 9'29.1 1'32.6 36
11 18 663768 BRIGADOI Silvia 2009 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 9'36.8 1'40.3 34
12 39 65970 ROSATTI Beatrice 2009 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 9'43.1 1'46.6 32
13 5 664995 BARBOLINI Hellen 2010 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 9'44.5 1'48.0 30
14 2 69594 CAROLLI Greta 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 9'46.3 1'49.8 28
15 26 67368 BENVENUTI Alessia 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 9'46.5 1'50.0 26
16 22 665962 COLLOTTA Teresa 2009 TN 02317 S.C. LEDRENSE AS.D. 9'63.0 1'566.5 25
17 14 68980 DALLABONA Lucia 2010 TN 00910 G.S. CASTELLO DI FIEMM 10'07.0 2'10.5 24
18 23 66600 VERONESI Aurora 2009 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 10'08.2 2'11.7 23
19 17 68444 ANTONELLI Emma 2010 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 10'09.0 2125 22
20 11 660102 MORESCHINI Marta 2010 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 10'12.6 2'16.1 21
21 9 67344 IORIATTI Carlotta 2010 TN 02896 G.S. COSTALTA A.S.D. 10'14.6 2'18.1 20
22 1 67165 MAESTRI Cecilia 2010 TN 00671 AD. U.S. CARISOLO 10'17.5 221.0 19
23 19 68233 SCALET Eleonora 2010 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 10'20.2 2'23.7 18
24 21 686151 ZANETTI Romina 2010 TN 03406 MADE2 WIN TRENTEAM A. 1027.8 2'31.3 17
25 33 669075 LARGER Marta 2010 TN 00162 A.S.D. POLISPORTIVA MO 10'30.0 2'33.5 16
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NUM
CODICE

66527
63922
66742
662426
68939
68171
672128
69795
67166
677297
667265
67119
691179
673768
66469
684018
692014
691180
667264
90223
667791
667794
69148

POS  NUM
PETT

26 43
27 28
28 32
29 31
30 38
31 24
32 3
33 35
34 37
35 20
36 13
37 4
38 45
39 48
40 15
41 6
42 47
43 41
44 7
45 42
46 25
47 16
48 27

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

14-02-2021 / Vermiglio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANON Greta

CORRADINI BERTOLLI Giuditta
MENGON Elena

STRADA Elisa

ALBASINI Linda

ROCHIRA Giada
PESCHEDASCH Emma
BAITELLA Rachele
MAESTRI Cristiana
BOSIN Ada
DEPETRIS Erica
POVINELLI Elisa
ROSSI Chiara
AMISTANI Alessia
PREVITALI Marianna
GIANNI Lisa
SICHERI Eleonora
MATTEOTTI Flavia
MARIOTTI Aurora
TURRINA Eva
BUGOLONI Alice
CARESANI Carlotta
GIOVANNINI Sofia

Maria

ESPOSTA ORE:

PUNTI

ANNO

2009
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010

CoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
AC
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

11.40

COD. SOCIETA'

00736
00409
00736
03315
00736
00991
00434
01004
00671
03315
00991
00671
01004
02317
01670
00038
01670
01004
01004
01670
01670
01670
00991

A.D. SCI CLUB RABBI
GR. SCIATORI BRENTONIC
AD. SCI CLUB RABBI
U.S. CORNACCI TESERO A
AD. SCI CLUB RABBI
SCI FONDO VAL DI SOLE
MARZOLA G.S.D.

G.S. MONTE GINER A.S.D
AD. US. CARISOLO

U.S. CORNACCI TESERO A
SCI FONDO VAL DI SOLE
AD. US. CARISOLO
G.S. MONTE GINER A.S.D
S.C. LEDRENSE A.S.D.
S.C. FIAVE' AS.D.

S.C. PONTE DI LEGNO A.
S.C. FIAVE' AS.D.

G.S. MONTE GINER A.S.D
G.S. MONTE GINER A.S.D
S.C. FIAVE' AS.D.

S.C. FIAVE' AS.D.

S.C. FIAVE' AS.D.

SCI FONDO VAL DI SOLE

TEMPO DISTACCO

FINALE

10'37.1
10'51.0
10'54.0
10'54.4
10'569.2
11'01.1
11'01.4
11'02.1
11'07.4
11'12.5
11'21.5
11'56.5
11'69.2
12'15.1
12'35.8
12'39.5
12'50.6
12'54.9
12'55.3
13'26.7
14'07.6
14'11.9
14'46.3

LA GIURIA

2'40.6
2'54.5
2'57.5
2'57.9
3'02.7
3'04.6
3'04.9
3'05.6
3'10.9
3'16.0
3'25.0
4'00.0
4'02.7
4'18.6
4'39.3
4'43.0
4'54.1
4'58.4
4'58.8
5'30.2
6'11.1
6'15.4
6'49.8

PNT
TAB

15
14
13
12
11
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
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